

Carmignano, 19 gennaio 2021

## Comune di Carmignano

Provincia di Prato
Piazza Matteotti, 1 – 59015 Carmignano
Tel. 055 875011 - Fax 055 8750301
www.comune.carmignano.po.it
segreteriagenerale@comune.carmignano.po.it

Ai Consiglieri Comunali

Al Sindaco

Ai componenti della Giunta Comunale

Al Segretario Generale

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale n. 2/2021

Comunico che il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria ed in seduta pubblica con le seguenti modalità:

- il Consiglio è convocato in prima convocazione per il 25 gennaio 2021 alle 21,15;

- in caso di eventuale seduta deserta, il Consiglio è convocato in seconda convocazione per il 26 gennaio 2021 alle ore 21,15.

Al fine di osservare con rigore le disposizioni contro la diffusione del COVID-19, <u>il Consiglio si svolgerà totalmente in videoconferenza</u>.

Si rimanda al Decreto emanato dalla sottoscritta Presidente del Consiglio Comunale in data 27/04/2020, avente ad oggetto "Determinazione dei criteri per la tenuta delle riunioni del Consiglio comunale anche in videoconferenza".

Si allega l'Ordine del giorno.

La S.V. è invitata a partecipare

La Presidente del Consiglio Comunale Chiara Lorenzini



## Comune di Carmignano Provincia di Prato

Provincia di Prato
Piazza Matteotti, 1 – 59015 Carmignano
Tel. 055 875011 - Fax 055 8750301
www.comune.carmignano.po.it
segreteriagenerale@comune.carmignano.po.it

## ORDINE DEL GIORNO N. 02/2021 DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 25/01/2021 ORE 21:15

- 1) Documento Unico di Programmazione 2021/2023 Approvazione
- Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2021-2023 ed elenco annuale 2021 ex art. 21
   D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016. APPROVAZIONE
- 3) Bilancio di previsione 2021-2023. Approvazione
- 4) Comunicazioni